АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от _________ 2018 года                № ____
                   п.Белоусово

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Анхимовское от 20.10.2017 № 60

С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Анхимовское от 20 октября 2017 года № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» изменение, дополнив пункт 5.2 абзацами следующего содержания:
 «нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Вологодской области, муниципальными правовыми актами.».
2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за  собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина